Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Zhvillim rrjeti TU në kabinat Vagalat, Fideri 

Lefter Talo, N/St 35/10 kv Livadhja, Sarandë, Gjirokastër”. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79177-11-18-2020              

5. Fondi limit 12,011,249 (dymbëdhjetë milion e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e nëntë) lekë 

pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj  nga data e  dorëzimit të     

sheshit të   ndërtimit 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 21/ 12/ 2020, ora: